АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.01.2025

                           №   14
г. Омутнинск
Об утверждении перечня земельных участков,

 предназначенных для предоставления в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы РФ, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии РФ, и членам их семей на территории Омутнинского района Кировской области, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
Руководствуясь распоряжением Президента РФ от 06.06.2023 № 174-рп «О дополнительных мерах социальной поддержки военнослужащих, лиц, заключивших контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации (войска национальной гвардии Российской Федерации), лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членов их семей», на основании Закона Кировской области от 09.04.2024 № 254-ЗО «Об установлении случаев и порядка предоставления в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей земельных участков на территории Кировской области», и на основании статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» администрация муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского  муниципального района Кировской области, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы РФ, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии РФ, и членам их семей, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Наша жизнь газета Омутнинского района» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского муниципального района Кировской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Омутнинского городского поселения     И.В. Шаталов

       Приложение

к постановлению администрации муниципального образовании
Омутнинское городское поселение Омутнинского муниципального района Кировской области
14.01.2025 № 14
Перечень земельных участков,
предназначенных для предоставления в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы РФ, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии РФ, и членам их семей на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского  муниципального района Кировской области
для ведения личного подсобного хозяйства

(приусадебный земельный участок)
	№

п/п
	Кадастровый номер
	Адрес земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Разрешенное использование

	1
	43:22:310159:50
	РФ, Кировская область, Омутнинский р-н,
г. Омутнинск
ул. Кооперации, д.80
	666
	для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	43:22:310169:128
	РФ, Кировская область, Омутнинский р-н,
г. Омутнинск
ул. Советская, д. 70
	850
	для ведения личного подсобного хозяйства

__________